
WYNIKI ZAWODÓW STRZELECKICH - NADZIEJE STRZELECKIE

SZKOŁA SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO WYNIK SUMA

Liceum  Ogólnokształcące nr XV ANHELINA SV 164 A1

Liceum  Ogólnokształcące nr XV PATRYCJA KR 160 A2

1 A Liceum  Ogólnokształcące nr XV Liceum  Ogólnokształcące nr XV MAKSYMILIAN WE 145 A3 762

Liceum  Ogólnokształcące nr XV OLENA SC 145 A4

Liceum  Ogólnokształcące nr XV HUBERT PO 148 A5

Liceum  Ogólnokształcące nr IV MARTYNA CH 149 B1

Liceum  Ogólnokształcące nr IV OLIWIA NI 144 B2

2 B Liceum  Ogólnokształcące nr IV Liceum  Ogólnokształcące nr IV WOJCIECH PI 163 B3 745

Liceum  Ogólnokształcące nr IV BARTŁOMIEJ PA 144 B4

Liceum  Ogólnokształcące nr IV RADOSŁAW ST 145 B5

ZSTiE BARTOSZ SO 150 C1

ZSTiE WIKTOR BU 171 C2

3 C Zespół Szkół Teleinformatycznych i ZSTiE PATRYK TR 129 C3 708

Elektronicznych ZSTiE SERGIUSZ MA 112 C4

ZSTiE TOMASZ WA 146 C5

Liceum  Ogólnokształcące nr VII BRUNO SZ 149 G1

Liceum  Ogólnokształcące nr VII ALEXANDER DA 152 G2

4 G Liceum  Ogólnokształcące nr VII Liceum  Ogólnokształcące nr VII GABRIELA KO 150 G3 686

Liceum  Ogólnokształcące nr VII ELIZA BR 123 G4

Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ MU 112 G5

Elektroniczne  Zakłady Naukowe SEBASTIAN MI 142 E1

Elektroniczne  Zakłady Naukowe PAWEŁ KL 135 E2

5 E Elektroniczne  Zakłady Naukowe Elektroniczne  Zakłady Naukowe MICHAŁ BI 113 E3 676

Elektroniczne  Zakłady Naukowe JAN CZ 156 E4

Elektroniczne  Zakłady Naukowe IGOR SO 130 E5

Liceum  Ogólnokształcące nr VII IDA SI 143 D1

Liceum  Ogólnokształcące nr VII WITOLD MA 127 D2

6 D Liceum  Ogólnokształcące nr VII Liceum  Ogólnokształcące nr VII AMELIA PŁ 125 D3 683

p.k. Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ JA 154 D4

Liceum  Ogólnokształcące nr VII ALICJA ST 134 D5



MIEJSCE SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO WYNIK

1 ZSTiE WIKTOR BU 171

2 Liceum  Ogólnokształcące nr XV ANHELINA SV 164

3 Liceum  Ogólnokształcące nr IV WOJCIECH PI 163

4 Liceum  Ogólnokształcące nr XV PATRYCJA KR 160

5 Elektroniczne  Zakłady Naukowe JAN CZ 156

6 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ JA 154

7 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ALEXANDER DA 152

8 ZSTiE BARTOSZ SO 150

9 Liceum  Ogólnokształcące nr VII GABRIELA KO 150

10 Liceum  Ogólnokształcące nr IV MARTYNA CH 149

11 Liceum  Ogólnokształcące nr VII BRUNO SZ 149

12 Liceum  Ogólnokształcące nr XV HUBERT PO 148

13 ZSTiE TOMASZ WA 146

14 Liceum  Ogólnokształcące nr XV MAKSYMILIAN WE 145

15 Liceum  Ogólnokształcące nr XV OLENA SH 145

16 Liceum  Ogólnokształcące nr IV RADOSŁAW ST 145

17 Liceum  Ogólnokształcące nr IV OLIWIA NI 144

18 Liceum  Ogólnokształcące nr IV BARTŁOMIEJ PA 144

19 Liceum  Ogólnokształcące nr VII IDA SI 143

20 Elektroniczne  Zakłady Naukowe SEBASTIAN MI 142

21 Elektroniczne  Zakłady Naukowe PAWEŁ KL 135

22 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ALICJA ST 134

23 Elektroniczne  Zakłady Naukowe IGOR SO 130

24 ZSTiE PATRYK TR 129

25 Liceum  Ogólnokształcące nr VII WITOLD MA 127

26 Liceum  Ogólnokształcące nr VII AMELIA PŁ 125

27 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ELIZA BR 123

28 Elektroniczne  Zakłady Naukowe MICHAŁ BI 113

29 ZSTiE SERGIUSZ MA 112

30 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ MU 112

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA -  NADZIEJE STRZELECKIE



MIEJSCE SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO WYNIK

1 Liceum  Ogólnokształcące nr XV ANHELINA SV 164

2 Liceum  Ogólnokształcące nr XV PATRYCJA KR 160

3 Liceum  Ogólnokształcące nr VII GABRIELA KO 150

4 Liceum  Ogólnokształcące nr IV MARTYNA CH 149

5 Liceum  Ogólnokształcące nr XV OLENA SH 145

6 Liceum  Ogólnokształcące nr IV OLIWIA NI 144

7 Liceum  Ogólnokształcące nr VII IDA SI 143

8 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ALICJA ST 134

9 Liceum  Ogólnokształcące nr VII AMELIA PŁ 125

10 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ELIZA BR 123

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA CHŁOPCÓW - NADZIEJE STRZELECKIE

MIEJSCE SZKOŁA IMIĘ NAZWISKO WYNIK

1 ZSTiE WIKTOR BU 171

2 Liceum  Ogólnokształcące nr IV WOJCIECH PI 163

3 Elektroniczne  Zakłady Naukowe JAN CZ 156

4 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ JA 154

5 Liceum  Ogólnokształcące nr VII ALEXANDER DA 152

6 ZSTiE BARTOSZ SO 150

7 Liceum  Ogólnokształcące nr VII BRUNO SZ 149

8 Liceum  Ogólnokształcące nr XV HUBERT PO 148

9 ZSTiE TOMASZ WA 146

10 Liceum  Ogólnokształcące nr XV MAKSYMILIAN WE 145

11 Liceum  Ogólnokształcące nr IV RADOSŁAW ST 145

12 Liceum  Ogólnokształcące nr IV BARTŁOMIEJ PA 144

13 Elektroniczne  Zakłady Naukowe SEBASTIAN MI 142

14 Elektroniczne  Zakłady Naukowe PAWEŁ KL 135

15 Elektroniczne  Zakłady Naukowe IGOR SO 130

16 ZSTiE PATRYK TR 129

17 Liceum  Ogólnokształcące nr VII WITOLD MA 127

18 Elektroniczne  Zakłady Naukowe MICHAŁ BI 113

19 ZSTiE SERGIUSZ MA 112

20 Liceum  Ogólnokształcące nr VII MICHAŁ MU 112

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA DZIEWCZĄT - NADZIEJE STRZELECKIE


